

Specialtandlæger i Ortodonti ApS

Rosenborggade 3, 1
1130 København K
CVR-nr. 20 01 58 88

Årsrapport for 2021
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022

Michael Holmqvist-Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Specialtandlæger i Ortodonti ApS
Rosenborggade 3, 1
1130 København K

CVR-nr.: 20 01 58 88

Stiftet: 1. januar 1997

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Michael Holmqvist-Larsen
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tandregulering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.378.205.

Egenkapitalen udgør kr. 1.503.205.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		4.713.695	3.640.873
Personaleomkostninger.....	1	-2.720.897	-2.674.653
Afskrivninger		<u>-176.572</u>	<u>-224.436</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.816.226	741.784
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.697</u>	<u>-7.982</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.801.529	733.802
Skat af årets resultat		<u>-423.324</u>	<u>-176.550</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.378.205</u>	<u>557.252</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.378.205	557.252
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>1.378.205</u>	<u>557.252</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		37.697	214.269
Kunst		<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>102.697</u>	<u>279.269</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>102.697</u>	<u>279.269</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>126.311</u>	<u>70.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>126.311</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		302.469	215.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		285.056	283.068
Periodeafgrænsningsposter		<u>73.624</u>	<u>52.745</u>
Tilgodehavender i alt		<u>661.149</u>	<u>551.309</u>
Likvide beholdninger		<u>2.703.789</u>	<u>1.444.509</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.491.249</u>	<u>2.065.818</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.593.946</u>	<u>2.345.087</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.378.205</u>	<u>557.252</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.503.205</u>	<u>682.252</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
Andre hensatte forpligtelser		<u>159.000</u>	<u>123.000</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>159.000</u>	<u>123.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Modtagne forudbetalinger		1.061.000	558.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.655	129.810
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	0
Selskabsskat		423.324	194.788
Anden gæld		<u>332.762</u>	<u>657.237</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.931.741</u>	<u>1.539.835</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.931.741</u>	<u>1.539.835</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.593.946</u>	<u>2.345.087</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	2.467.015	2.349.921
Pensioner	254.981	361.116
Andre omkostninger til social sikring	50.240	28.675
Øvrige personaleomkostninger	57.617	33.666
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-108.956</u>	<u>-98.725</u>
 Personale omkostninger i alt	 <u>2.720.897</u>	 <u>2.674.653</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabets huslejekontrakt har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den nuværende leje udgør 48 t.kr. pr. mdr., hvorved den samlede huslejeforpligtelse er beregnet til t.kr. 286.